FUTURA 5T TALA DI DoMANI

COMUNE

“FIRENZE

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE

Numero: DD/2025/09652
Del: 22/12/2025
Esecutivo Da: 22/12/2025

Proponente: Direzione Servizi Tecnici

OGGETTO:

PNRR M.4 C.1 - INV. 1.1 - Interventi: Costruzione, riqualificazione e messa in sicurezza scuole infanzia - Nuovo
nido delle Cascine int. Recupero e riuso CUP H18H22000160001 e Costruzione, riqualificazione e messa in
sicurezza scuole dell’infanzia: asilo nido Pollicino- H18122000140006. Modifica contrattuale dell’incarico del
Servizio di Supporto ai RUP per |'attivita globale di valutazione di n. 8 interventi di adeguamento alle norme di
sicurezza di edifici scolastici a seguito delle analisi di vulnerabilita sismica delle Universita di Firenze e Pisa'
rispetto ai criteri tecnici di assolvimento degli adempimenti DNSH - CIG: 97733485E8 e disimpegno di impegni

assunti a favore di Enki srl

IL DIRETTORE

Premesso che:

- in data 2 dicembre 2024 il Consiglio Comunale ha approvato la deliberazione n. 2024/C/00083
avente ad oggetto “Approvazione del DUP 2025-2027 e contestuale presa d’atto della avvenuta
verifica dello stato di attuazione del DUP 2024-2026 al primo semestre 2024”;

- in data 13 gennaio 2025 il Consiglio Comunale ha approvato la deliberazione n. 2025/C/00001
avente ad oggetto “Documenti di programmazione 2025/2027: approvazione note di
aggiornamento al Dup, bilancio finanziario, nota integrativa, piano triennale investimenti ed
ulteriori allegati”;

- in data 21 gennaio 2025 la Giunta Comunale ha approvato la deliberazione n. DG/2025/00018,
avente ad oggetto “Piano Esecutivo di Gestione (PEG) 2025-2027. Approvazione”;

- in data 14 marzo 2025 la Giunta Comunale ha approvato la deliberazione n. 89/2025, avente

ad oggetto “Piano Integrato di Attivita e Organizzazione 2025 -2027. Approvazione”;

Finanziato o
dallUnione europea @3-
NextGenerationEU

' tlnistoro delf SHilrasions .] Italiadomani
o dol OMerito . U AZONALE DIAIPAESA € RESLIENZA




VISTA la determina Dirigenziale 2023/04291 “Appalto dei servizi attinenti all'architettura ed
all'ingegneria consistenti in: Servizio di Supporto ai RUP per l'attivita globale di valutazione di
n. 8 interventi di 'adeguamento alle norme di sicurezza di edifici scolastici a seguito delle analisi
di vulnerabilita sismica delle Universita di Firenze e Pisa' rispetto ai criteri tecnici di
assolvimento degli adempimenti DNSH - PNRR M2 C4 12.2 - CIG: 97733485E8 CUP

H18C20000410004 H18C20000390004 H18C20000490004 H18C20000540004
H18C20000470004 H18C20000510004 H18C20000530004 H18C20000520004 - affidamento a
Enki srl”;

PREMESSO che l'incarico professionale approvato con la suddetta determina riguarda il
servizio di supporto al RUP per l’assolvimento dei criteri tecnici del DNSH. La prestazione
professionale consiste nella redazione di specifiche relazioni per ciascuna delle n. 3 seguenti
fasi: A) PROGETTO; B) AFFIDAMENTO/INIZIO LAVORI; C) FINE LAVORI/COLLAUDO
relativamente a ciascuna delle n. 8 scuole interessate da lavori di “Adeguamento alle norme di
sicurezza a seguito delle analisi di vulnerabilita sismica delle Universita di Firenze e Pisa".
In seguito al cambiamento delle modalita di finanziamento degli interventi di
adeguamento alle norme di sicurezza negli edifici scolastici (Scuola CARDUCCI; Scuola
CAIROLI; Scuola DON MILANTI), l'ultima fase delle prestazioni professionali dell’incarico
suddetto (ossia le Relazioni DNSH di fine lavori/collaudo) non € piu richiesta in quanto i

suddetti edifici sono usciti dalla linea di finanziamento PNRR;

CONSIDERATO che:

- le nuove opere NIDO CASCINE e NIDO POLLICINO necessitano di un incarico
professionale del tutto identico a quello affidato con DD 2023/04291, ovvero la redazione
di complessive n. 2 relazioni DNSH di fine lavori/collaudo e di n. 1 check list DNSH;

- I'incarico affidato con DD 2023/04291 risulta ancora in essere per la mancanza di n. 3
relazioni DNSH di fine lavori/collaudo, non pili necessarie;

- I'utilizzo delle risorse impegnate e non utilizzate dell’incarico in oggetto per prestazioni
professionali identiche su altri due edifici (Nidi Cascine e Pollicino) costituisce per
I’Amministrazione Comunale un risparmio delle risorse da impiegare ed un’economia dei
procedimenti da attuare, rispetto all’attivazione di una nuova procedura di affidamento;
Visto il contratto d’appalto di cui al Prot. n. 300655 del 22/09/2023, sottoscritto da
Andrea Mazzetti quale rappresentante legale di Enki srl, relativo al Servizio di Supporto

ai RUP per l'attivita globale di valutazione di n. 8 interventi di 'adeguamento alle norme

Pag.2di 12 DD/2025/09652



di sicurezza di edifici scolastici a seguito delle analisi di vulnerabilita sismica delle
Universita di Firenze e Pisa' rispetto ai criteri tecnici di assolvimento degli adempimenti
DNSH - PNRR M2 C4 12.2 - CIG: 97733485E8 CUP H18C20000410004
H18C20000390004 H18C20000490004 H18C20000540004 H18C20000470004
H18C20000510004 H18C20000530004 H18C20000520004 di cui alla Determina
sopracitata 2023/04291, tutt’ora vigente;

Considerato quanto sopra 1’Arch. Michele Malaguti, con nota del 28/11/2025 (allegato

integrante al presente atto), controfirmata dall’operatore economico per accettazione e dai RUP
degli interventi interessati, propone una modifica contrattuale all’incarico di cui sopra, ai sensi
del D.Lgs. 50/2016, art. 106, commal, lett. e) «modifiche non sostanziali» (si tratta delle stesse
prestazioni professionali da condurre su edifici analoghi - nidi d’infanzia invece che scuole) con
riduzione dell’importo contrattuale ai sensi del D.Lgs. 50/2016 art. 106, comma 12.

Lincarico professionale modificato consistera nella redazione di n. 2 relazioni DNSH di fine
lavori/collaudo e di n. 1 check list DNSH sugli edifici NIDO POLLICINO e NIDO CASCINE
invece che le Scuole Cairoli, Carducci e Don Milani.

Limporto della presente modifica contrattuale, ammontante a complessivi 3.867,14 Euro
(compreso CNPAIA e IVA);

In data 27/11/2025, I’ Arch. Michele Malaguti (per ’Amministrazione Comunale) e 1'Ing. Andrea
Mazzetti (in qualita di Legale Rappresentante della Societa di Ingegneria ENKI srl), hanno
convenuto quanto segue:

1) La ditta ENKI srl si impegna a concludere l'incarico affidato con DD 2023/04291 con la
redazione di n. 2 RELAZIONI DNSH (Nido Cascine e Nido Pollicino, entrambe relative alla fase
di fine lavori/collaudo) e n. 1 CECK LIST DNSH (Nido Cascine, relativa alla fase di variante
suppletiva dei lavori).

2) Limporto complessivo della presente “Modifica Contrattuale” relativa alla suddetta
prestazione professione ammonta a complessivi netti 3.047,86 Euro (oltre a CNPAIA al 4% e IVA
al 22% - importo finanziamento 3.867,14 Euro).

3) Nel rispetto delle scadenze perentorie del PNRR, le prestazioni professionali suddette

dovranno essere concluse entro il 30 maggio 2026.

Visto che

- il RUP per gli interventi di cui ai codici opera 220514 e 220515 e I’Arch. Michele Malaguti;
- il RUP peril c.0. 200314 ¢ I'Ing. Pietro Geroni;

- il RUP del c.0.220314- 220192-230317 e I'Ing. Alessandro Dreoni;

CONSIDERATO pertanto di disimpegnare i seguenti impegni assunti a favore di Enki srl

Pag. 3di 12 DD/2025/09652



cod. ben. 50027

e imp. 2025/4659di € 1.552,93 riportando la somma svincolata a disposizione del c.o.

220514 ;

e imp. 2025/4650 di € 1.552,93 riportando la somma svincolata a disposizione del c.o.
220515;

e imp. 2025/3649 di € 1.552,93 riportando la somma svincolata a disposizione del c.o.
200314;

Visto che il compenso € pari ad euro 3.047,86 oltre CNPAIA al 4% e IVA al 22% per un totale di
€ 3.867,14;

La spesa trova copertura cosi come segue:
1. €2.314,21 suimp. 2025/4661 “Somma a disposizione” c.0. 220314;
2. € 259,55 suimp. 2025/3759 “Somma a disposizione” c.0. 220192;
3. €1.293,38 suimp. 2025/4434 “Minore spesa” (I'impegno & rubricato come ribasso d’asta non utilizzabile per

mero errore materiale in quanto trattasi di somme finanziate con mutuo quindi non soggette ad autorizzazione)
€.0.230317;

I quadri economici risultano cosi variati:
PNRR (Missione 4, Componente 1, Investimento 1.1

“Nuovo nido d'infanzia delle Cascine - Intervento di recupero e riuso di edificio esistente”

CUP H18H22000160001
Codice Opera .
. . Codice Opera
Codice Opera Codice Opera 190033-1
190033
220314 190033-1
DESCRIZIONE Totale
.p. somme da
(PNRR) (q.p- Mutuo) i o Itre al (CuP
.p. Mutuo impegnare oltre al
ap pes H18E18000690004)

cofinanziamento)

Lavori al netto del ribasso del 20,62% (IVA 10%) +

incremento per revisione prezzi di cui al presente € 673.377,50 € 378.970,20 € 1.052.347,70
provvedimento (a)

Lavori al netto del ribasso del 20,62% (IVA 4%) (b) € 25.476,11 € 25.476,11
Costi sicurezza (c) € 35.814,60 € 19.979,66 € 55.794,26
Lavori netti (a+b) + Costi della sicurezza (c) € 709.192,10 € 424.425,97 € 1.133.618,07

Pag. 4 di 12 DD/2025/09652



IVA 10% su a+c € 70.919,21 € 39.894,99 € 110.814,20

IVA 4% su b € 1.019,04 € 1.019,04
Totale Lavori netti + Costi sicurezza + IVA € 780.111,31 € 465.340,00 € 1.245.451,31
Contributo per reclutamento del personale € 36.000,00 € 36.000,00
Estensione contrattuale con ENKI srl (di cui al presente atto) €2.314,21 €2.314,21
Spese Tecniche - L.P. in fase esecuzione lavori €48.673,04 €48.673,04
Incentivo funzioni tecniche (80% dell’1,8%) € 12.650,56 € 7.546,89 € 20.197,45
Altri costi: imprevisti, allacciamenti, ecc. € 0,00 € 0,00

Spese Tecniche per progetto esecutivo PNRR/DNSH

(DD/2022/09947 affidamento a Capanni) € 16.989,23 € 16.989,23
Somma disponibile per opere esterne e di completamento € 377.637,27 € 377.637,27
Affidamento a Maurri Mario S.r.l. di cui al presente atto € 4.270,00 € 4.270,00
Minore spesa sui lavori (IVA inclusa) € 186.250,88 € 103.205,79 € 289.456,67
Incarico a Ing. Cantini (DD/2025/4844) € 4.821,44 € 4.821,44
Minor spesa incarico Ing. Cantini (DD/2025/4844) € 1.205,36 € 1.205,36
Spese allaccio con Publiacqua (DD/2023/07891) € 155,98 € 155,98
Accordo bonario € 41.880,52 € 4.347,52 € 46.228,04
Importo Totale del Quadro Economico intervento € 1.066.000,00 € 624.000,00 € 403.400,00 € 2.093.400,00

Spese Tecniche liquidate per Incarichi professionali (DD
8008/2021) e Indagini geognostiche (DD 5243/2021) prima (€44.281,14)
della presentazione dell’istanza

Somme non utilizzate (€ 426.986,01)
Somme gia radiate per incarico TEKNA S.r.I. (€1.332,85)
Totale (€ 472.600,00)

PNRR (Missione 4, Componente 1, Investimento 1.1)

Pag. 5di 12 DD/2025/09652



DESCRIZIONE

Lavori netti CA1

Costi della sicurezza CA1

Lavori netti + Costi della sicurezza
CA1l

IVA 10% CA1

Lavori netti + Costi della sicurezza +
IVA CA1

Lavori netti CA2

Costi della sicurezza CA2

Lavori netti + Costi della sicurezza
CA2

IVA 10% CA2

Tot lavori netti + Costi della sicurezza
+ IVA CA2

Lavori netti CA3 soggetti ad IVA al
10%

Lavori netti CA3 soggetti ad IVA al 4%

Costi della sicurezza CA3 soggetti ad
IVA al 10%

Costi della sicurezza CA3 soggetti ad
IVA al 4%

Tot lavori netti + Costi della sicurezza
CA3

IVA 10% CA3

IVA 4% CA3

Pag. 6 di 12

[(§
Riqualificazione e messa in sicurezza scuole dell'infanzia:

NIDO D'INFANZIA POLLICINO”

CUP H18122000140006

C.0. 220192 C. 0. 230317

(PNRR) (Mutuo)

12.000,00 €

3.000,00 €

15.000,00 €

1.500,00 €

16.500,00 €

479.071,90 €

103.636,18 €

582.708,08 €

58.270,81 €

640.978,89 €

76.659,11 €

39.244,43 €

115.903,54 €

11.590,35 €

C. 0. 230279

(ABA)

70.023,09 €

16.365,29 €

86.388,38 €

3.455,54 €

C. 0. 230368

(Mutuo)

TOTALE

12.000,00 €

3.000,00 €

15.000,00 €

1.500,00 €

16.500,00 €

479.071,90 €

103.636,18 €

582.708,08 €

58.270,81 €

640.978,89 €

76.659,11 €

70.023,09 €

39.244,43 €

16.365,29 €

202.291,92 €

11.590,35 €

3.455,54 €

DD/2025/09652



Tot lavori netti + Costi della sicurezza

+ IVA CA3 127.493,89 € 89.843,92 € 217.337,81 €
Lavori netti Variante CA 3 13.308,39 € 5.386,02 € 3.190,27 € 21.884,68 €
IVA 10% Variante CA 3 1.330,84 € 538,60 € 1.869,44 €
IVA 4% Variante CA 3 127,61 € 127,61 €
Totale lavori variante CA 3 con IVA 14.639,23 € 5.924,62 € 3.317,88 € 23.881,73 €

CA 3 Totale lavori

241.219,54 €
netti+sicurezza+IVA+Variante

Lavori netti CA4 soggetti ad IVA al

187.665,69 € 187.665,69 €
10%
Lavori netti CA4 soggetti ad IVA al 4% 51.558,50 € 75.744,12 €
Costi della sicurezza CA4 soggetti ad
20.936,34 € 20.936,34 €
IVA al 10%
Costi della sicurezza CA4 soggetti ad
49.289,33 € 25.103,71 €
IVA al 4%
Tot lavori netti + Costi della sicurezza
100.847,83 € 208.602,03 € 309.449,86 €
CA4
IVA 10% CA4 20.860,20 € 20.860,20 €
IVA 4% CA4 4.033,91 € 4.033,91 €
Tot lavori netti + Costi della sicurezza
104.881,74 € 229.462,23 € 334.343,97 €
+ IVA CA4
Lavori netti Variante di cui CA4 28.161,73 € 14.253,08 € 42.414,81 €
IVA 10% Variante CA 4 2.816,17 € 1.425,31 € 4.241,48 €
IVA 4% Variante CA 4
Totale lavori variante CA 4 + IVA 30.977,90 € 15.678,39 € 46.656,29 €

CA 4Totale lavori

o . 381.000,26 €
netti+sicurezza+IVA+ Variante

Totale lavori + IVA affidati ad Oplonde

. . ) 703.096,03 € 133.418,51 € 198.043,54 € 245.140,62 € 1.279.698,70 €
S.r.l. con i vari provvedimenti

Minore spesa sui lavori (IVA inclusa) 216.649,06 € 216.649,06 €

Pag. 7.di 12 DD/2025/09652



Affidamento incarico ad Enki S.r.1

13.449,28 € 13.449,28 €
(DD/2024/01770)
Modifica contrattuale con Enki srl
A € 1.552,93 € 1.552,93
(di cui al presente atto)
Minore spesa sull’incarico affidato
; 5.637.42 € 5.637.42 €
ad Enki S.r.l. (DD/2024/01770)
Affidamento incarico ID PROGETTI
28.791,40 € 28.791,40 €
S.r.l. (DD/2023/09439)
Affidamento incarico a Andrea Cipriani 15.409,70 € 15.409,70 €
Affidamento incarico ad Enki S.r.1
60.812,69 € 60.812,69 €
(DD/2023/05577)
Minore spesa sull’incarico affidato ad
31.327,76 € 31.327,76 €
Enki S.r.l. (DD/2023/05577)
Residuo Spese Tecniche per incarichi
- 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
professionali ’ ?
Incentivo funzioni tecniche CA1 293,69 € 293,69 €
IRAPCA 1 24,96 € 24,96 €
Incentivo funzioni tecniche CA2 11.606,71 € 11.606,71 €
IRAPCA?2 986,57 € 986,57 €
Incentivo funzioni tecniche CA3 1.761,74 € 1.313,10 € 3.074,84 €
IRAPCA3 149,75 € 111,61 € 261,36 €
Incentivo funzioni tecniche CA3
. 202,29 € 81,86 € 48,50 € 332,65 €
variante
IRAP CA 3 variante 17,19 € 6,96 € 4,12 € 28,27 €
Incentivo funzioni tecniche CA4 437,08 € 4.266,56 € 4.703,64 €
IRAPCA 4 37,54 € 380,69 € 418,22 €
Incentivo funzioni tecniche CA 4
. 428,06 € 4,51 € 212,13 € 644,70 €
variante
IRAP CA 4 variante 36,39 € 36,39 €

Importo FOI autorizzato ma non
. 5.872,05 €
utilizzato

Pag. 8 di 12 DD/2025/09652



TOTALE 1.031.613,00 € 200.000,00 € 200.000,00 € 250.000,00 € 1.681.613,00 €

Dato atto che in base alle disposizioni di prevenzione della corruzione contenute nel Piano
Integrato di Attivita e Organizzazione (PIAO) - sottosezione 2.3 - Rischi corruttivi e trasparenza,
approvato con delibera di Giunta n. 89 del 14 Marzo 2025, nonché del Codice di
Comportamento del Comune di Firenze, approvato con Deliberazione del medesimo organo n.
2021/G/0012, in data 26 gennaio 2021, non sussistono cause di conflitto di interessi ai fini
dell’adozione del presente atto da parte del RUP dichiarato con il presente atto;

Dato atto della regolarita tecnica del presente provvedimento, ai sensi di quanto disposto
dall’art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000 e, per gli effetti, del controllo di regolarita
amministrativa, fase preventiva, di cui all’art. 15, commi 1 e 4, del Regolamento su Sistema dei
Controlli Interni approvato con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 8 del 7.2.2013, come
modificato con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 75 del 16.12.2015;

Preso atto che il CIG e 97733485€8 ;

Richiamati:
- gli obblighi in materia di tracciabilita dei flussi finanziari di cui alla Legge 13/08/2010 n. 136
ss.mm.ii.;

Dato altresi atto:

- della regolarita tecnica del presente provvedimento;

- che le copie informatiche degli allegati integranti sono conformi agli originali conservati in atti
di questo ufficio;

VISTI:
- D.Lgs. n. 36/2023, come modificato dal D.Lgs. n. 209/2024;

-il D.L. 31 maggio 2021, n. 77, convertito in legge 29 luglio 2021, n. 108, recante “Governance
del Piano nazionale di ripresa e resilienza e prime misure di rafforzamento delle strutture
amministrative e di accelerazione e snellimento delle procedure”;

- artt. 107, 183 e 192 del D.Lgs. n. 267/2000;

- la legge n. 190/2012, in materia di trasparenza dell'attivita amministrativa;

- artt. 58 e 81 dello Statuto del Comune di Firenze;

- art. 22 del Regolamento generale per 'attivita contrattuale del Comune di Firenze ;

- artt. 16 e 21 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi.

Per le motivazione sopra esposte

Pag. 9di 12 DD/2025/09652



DETERMINA

1. di procedere a disimpegnare i seguenti impegni assunti a favore di Enki srl - cod. ben.50027:

e imp. 2025/4659di € 1.552,93 riportando la somma svincolata a disposizione del c.o.
220514 ;

e imp. 2025/4650 di € 1.552,93 riportando la somma svincolata a disposizione del c.o.
220515;

e imp. 2025/3649 di € 1.552,93 riportando la somma svincolata a disposizione del c.o.
200314;

2. di approvare la modifica contrattuale dell’incarico del Servizio di Supporto ai RUP per
'attivita globale di valutazione di n. 8 interventi di 'adeguamento alle norme di sicurezza di
edifici scolastici a seguito delle analisi di vulnerabilita sismica delle Universita di Firenze e Pisa'
rispetto ai criteri tecnici di assolvimento degli adempimenti DNSH - CIG: 97733485E8 CUP
H18C20000410004 H18C20000390004 H18C20000490004 H18C20000540004
H18C20000470004 H18C20000510004 H18C20000530004 H18C20000520004 di cui alla
Determina 2023/04291;

Trattasi di modifica del contratto tutt’ora in corso, ai sensi dell’art. 106, comma 1, lett. e)
sottoscritto da Andrea Mazzetti, quale legale rappresentante di Enky srl, -di cui al Prot. n.
300655 del 22/09/2023 ;

3. di prendere atto che la spesa complessiva & di Euro 3.047,86 oltre CNPAIA al 4% e IVA al
22% per un totale di € 3.867,14;
La spesa trova copertura cosi come segue:

e €2.314,21 suimp. 2025/4661 “Somma a disposizione” c.0. 220314;

e €259,55 suimp. 2025/3759 “Somma a disposizione” c.0. 220192;

* €1.293,38 su imp. 2025/4434 “Minore spesa” (I'impegno & rubricato come ribasso d’asta
non utilizzabile per mero errore materiale in quanto trattasi di somme finanziate con

mutuo quindi non soggette ad autorizzazione) c.o. 230317;

4. di impegnare quindi la somma complessiva di Euro € 3.867,14 a favore di Enki cod. ben.
50027, assumendo il relativo impegno di spesa come da aspetti contabili del presente atto;

5. di dare atto dell'assenza di conflitto di interessi con il soggetto aggiudicatario del servizio da
parte del Responsabile Unico del Progetto, come dichiarato con il presente atto;

6. di dare atto che il RUP degli investimenti su cui graveranno i nuovi impegni e cioe:

-Costruzione, riqualificazione e messa in sicurezza scuole infanzia - Nuovo nido delle Cascine

Pag. 10 di 12 DD/2025/09652



int. Recupero e riuso (PNRR M.4 C.1 - INV. 1.1 - CUP H18H22000160001 )
- Costruzione, riqualificazione e messa in sicurezza scuole dell’infanzia: asilo nido Pollicino

(PNRR, M.4-C.1 - INV.1.1 - CUP)
e I'Ing. Alessandro Dreoni;

7. di provvedere, a fini della pubblicita, a compiere tutti gli adempimenti di legge.

ALLEGATI INTEGRANTI

VARIANTE_RELAZ+SOTTOMISSIONE_rev1-signed_signed_signed.pdf -

e1bac959dc86e4361ff28c815bcb50b90e8bb6a7e01bd774393a4d444abe30054

Sottoscritto digitalmente da

Responsabile regolarita tecnica

Elenco Movimenti

Tipo . . . Impegno/
N° Esercizio Capitolo Articolo

Mov. Accertamento
1) U 2025 57225 6 2025/3646
2) U 2025 57225 6 2025/3649
3) U 2025 57739 6 2025/3759
4) U 2025 57213 2 2025/4434
5) u 2025 52030 2 2025/4649

Pag. 11 di12

Alessandro Dreoni

Sub Impegno/Sub
Accertamento

Importo

€
6.270,14

€0,00
€ 259,55

€
1.293,38

€
1.552,93

Beneficiario

29610 - SOMMA A
DISPOSIZIONE

50027 - ENKI srl

50027 - ENKI srl

50027 - ENKI srl

29610 - SOMMA A
DISPOSIZIONE

DD/2025/09652



NO

Tipo .
Esercizio
Mov.
U 2025
U 2025
U 2025
U 2025

Capitolo

52030

52218

52218

57734

Articolo

2

Impegno/

Accertamento

2025/4650

2025/4658

2025/4659

2025/4661

Sub Impegno/Sub
Importo
Accertamento

€ 0,00

€
2.105,33

€0,00

€
2.314,21

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Sottoscritto digitalmente da

Il Responsabile Contabile

Silvia Baroncelli

Beneficiario

50027 - ENKI srl

29610 - SOMMA A
DISPOSIZIONE

50027 - ENKI srl

50027 - ENKI srl

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i.

(CAD). La presente determinazione & conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Firenze, ai sensi dell'art.22 del
D.Lgs. 82/2005.

Pag. 12di 12

DD/2025/09652



	Determinazione dirigenziale completo DD/2025/09652

